


B?\ PAG 2

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
1 FUSIONE FLANGIA PORTACUSCIN. -ERGO- N. Present to kit : 1300088 10001
2 CUSCINETTO E TAM 6206-ZZ D.62X30/16 N. Present to kit : 1300091 10001
3 LINGUETTA TRAINO CORONA ICARO-ARES N. Present to kit : 1300091 10001
4 CORONA ARES 1500 Z2.50 M.2 N. Present to kit : 1300091 10001
7 VITE TRILOBATA TE M5X15 C15 UNI8110 ZN N. Present to kit : 1300088 10001
8 VITE TRILOBATA TE M8X25 UNI8110 ZN N. Present to kit : 1104907
9 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 N. Present to kit : 1100198 10050
10 VITE AUTOF.TC+3,9X60 ZIGR.SOTTO 6954 ZN N. Present to kit : 1104909 - 1104907
11 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N. Present to kit : 1200016 10001
12 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN N. Present to kit : 1104907 - 1300092 10001 - 1700034 10001
13 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1104907
14 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N. Present to kit : 1104907
15 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT N. Present to kit : 1100182 10005
20 COPERTURA ARES BT A N. Present to kit : 1100338 10001
21 N.
22 FUSIONE CORPO ARES BT A N. Present to kit : 1100336 10001
23 SPINA DI SBLOCCO ARES BT A N. Present to kit :
24 CAMMA SBLOCCO ARES BT A N. Present to kit : 1300092 10001
25 PIASTRINA PER SBLOCCO N. Present to kit :
26 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A N. Present to kit :
29 ALBERO RIDUTTORE ARES BT A N. Present to kit : 1300091 10001
30 PIGNONE ERGO SINTER.D.80 M4 Z=18 N. Present to kit : 1096727 - 1100080 10001 - 1300088 10001
33 Spina 5x64 DIN 5402 forma NRB N. Present to kit : 1300092 10001
34 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) N. Present to kit : 1300092 10001
35 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N. Present to kit : 1104907
36 ANELLO SEEGER E.D.30 UNI7435/DIN471 N. Present to kit : 1096727 - 1300088 10001 - 1300091 10001
37 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 N. Present to kit : 1300091 10001
38 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO N. Present to kit : 1300091 10001 - 1300092 10001
39 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO N. Present to kit : 1300088 10001
40 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A N. Present to kit : 1096727 - 1300091 10001
42 ROND.SPESSORAMENTO D.35/40X1 N. Present to kit : 1300091 10001
43 N.
44 VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA N. Present to kit : 1100338 10001
45 CABLAGGIO SCHEDA THALIA N. Present to kit : 1300089 10003
46 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM N. Present to kit : 1300089 10003
47 CABLAGGIO PRIMARIO A-300 SL N. Present to kit : 1300089 10003
49 LEVA SBLOCCO ARES BT A VERNICIATA TRASP. N. Present to kit : 1300092 10001
51 TRASFORM.180VA V.230/0-25 NEW VERSION N. Present to kit : 1104909
52 ASS.MOTORE+FLANGIA ATT.ARES BT A 1000 N. Present to kit : 1104906
53 SCHEDA HAMAL PER ARES BT A 230V N. Present to kit : 1700034 10001
70 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE N. Present to kit : 1100017 10001
71 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A N. Present to kit : 1300092 10001
72 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1300092 10001
191 STAFFA FINECORSA DX ZN N. Present to kit : 1101109
192 STAFFA FINECORSA SX ZN N. Present to kit : 1101109
193 VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN N. Present to kit : 1101109

- 700034 10001  KIT SCHEDA HAMAL ARES 230V
MOD.RIC.TERM.DIL STAND MD433-SET

53 SCHEDA HAMAL PER ARES BT A 230V

VITE TC+M4X25 UNI7687 ZN

DADO DE M4 ALTO UNI5587 ZN

12 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT

SCATOLA IMBALLO IMBOTTITA PICCOLA

COPIA DI SCHEDA HAMAL X ARES BT A 230V

36 ANELLO SEEGER E.D.30 UNI7435/DIN471

Z|Zz|\z|z|2|2|2|2\Z2|Z2|Z2|=2

40 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



B?\ PAG 3

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
ARES BT A 1000
30 PIGNONE ERGO SINTER.D.80 M4 Z=18

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA
> (100017 10001  KIT NOTTOLINO SERRATURA 16 MM
70 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE
SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50
> 100080 10001  KIT PIGNONE SINTERIZZ.D.80 M4 Z18 P967
- 1100182 10005 KIT PRESSACAVO 1 LUNETTA
15 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT
SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80
BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA
> [100198 10050  KIT VITE AUTOFILETTANTE TE/CB+3,5X9,5 ZN

9 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 50
» 1100336 10001  KIT CORPO ARES BT A
22 FUSIONE CORPO ARES BT A 1

SCATOLA ART.6 ANONIMA 367X220X220
D 1100338 10001 KIT COPERTURA ARES BT A
20 COPERTURA ARES BT A

44 VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA
ETICH.LOGO BFT 2010 30X21.5

SCATOLA KIT RICAMBI KBFFFT 295X250X290

= (104909 KIT TRASFORMATORE URANO 180VA 230V
51 TRASFORM.180VA V.230/0-25 NEW VERSION 1
10 VITE AUTOF.TC+3,9X60 ZIGR.SOTTO 6954 ZN 2
» 101109 KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA OK
193 VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN 1
191 STAFFA FINECORSA DX ZN 1
192 STAFFA FINECORSA SX ZN 1
ASSIEME STAFFE FINE CORSA 1
» 104907 KIT VITERIA URANO BT (4 MOTORI)

VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112

VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954/DIN7981-F ZN

VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN

VITE AUTOFILET. 3.5X6.5 -ZN-UNI6954

VITE AUTOF.TC+3.5X19 UNI6954/DIN7981 ZN

35 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN 8
13 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 12
8 VITE TRILOBATA TE M8X25 UNI8110 ZN 12
ROND.FAS.LARGA D.4,3-12-1 UNI6593 ZN 4
14 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO 8
» 104906 KIT MOTORE URANO BT ASSIEMATO

BOBINA FILM PE/PE 65/700/18S M.700 KG.18

SCATOLA RICAMBI  KB3FT 210X210X210

ASSIEME FLANGIA ATT.+MOT.URANO BT

ASSIEME FLANGIA ATT.1RS+MOT.ARES 1000

52 ASS.MOTORE+FLANGIA ATT.ARES BT A 1000

> (200016 10001  KIT FINECORSA ELETTROMECCANICO P984

MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R)

GRASSO AGIP GREASE LC 2 M
SCATOLA FINECORSA

COPERCHIO FINECORSA

TAPPO X MOLLA FINECORSA

MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA

SCATOLA ART13 KB3FT 470X325X270 BIANCA

11 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO 1
> (300088 10001  KIT USCITA ARES BT A

39 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO 1

7 VITE TRILOBATA TE M5X15 C15 UNI8110 ZN 8

1 FUSIONE FLANGIA PORTACUSCIN. -ERGO- 1

Z|Z|\ 2|2\ 2|2\ Z2|2|\Z2|Z2| 2|2 \Z2|Z2|\Z2\Z2|\Z2|Z2\Z2\ 2|22\ Z2|Z2|\2\Z|Z2\ 22|22\ 2|2\ 2|22\ 2\2|Z2\Z2\Z\Z2\Z2\Z2\Z2|2 222 22|22z 2Z2\Z2|Z2|=Z
>

SCATOLA ART.14 KB2FT 200X200X100

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



B?\ PAG 4

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

ARES BT A 1000

» (300089 10003  KIT CABLAGGI ARES BT (X3MOT)

46 CAVO FINECORSA 3X0,75 =385 LEM 3
45 CABLAGGIO SCHEDA THALIA 3
A7 CABLAGGIO PRIMARIO A-300 SL 3

BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA

> [300091 10001  KIT RIDUZIONE ARES BT A

4 CORONA ARES 1500 Z2.50 M.2 1
42 ROND.SPESSORAMENTO D.35/40X1 1
37 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 2
3 LINGUETTA TRAINO CORONA ICARO-ARES 1
38 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1
2 CUSCINETTO E TAM 6206-2Z D.62X30/16

29 ALBERO RIDUTTORE ARES BT A 1

BUSTA NYLON 220X310 SPO,INEUTRO+CERNIERA
> [300092 10001  KIT SBLOCCO ARES BT A

Z|\Zz|\Zz|Z|2\ 2| 2|22\ 2|22\ 2|2\ 2|22\ Z2|Z2|Z2|Z
N

71 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1
72 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 1
34 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1
33 Spina 5x64 DIN 5402 forma NRB 2

LEVA SBLOCCO DEIMOS A600/A800 1
24 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1
49 LEVA SBLOCCO ARES BT A VERNICIATA TRASP. 1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



